
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  Аграрний  Університет  Національної  Академії  Аграрних 

(найменування закладу освіти)

 Наук  України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «08» вересня 2022 року №12

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київського Аграрного Університету 
Національної Академії Аграрних Наук України у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. ректора О. В. ЛИНОВИЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 

Університет 
Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 12

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10714638 106557
9

Астахова Дар`я Артемівна 53346419 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197719 Менеджмент 154,250

2 11150812 106557
9

Бутенко Павло Вікторович 53105004 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333615 Менеджмент 152,950

1



3 11344713 106557
9

Величко Дар`я Олександрівна 53116173 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054153 Менеджмент 178,250

4 11046796 106557
9

Волинець Ілля Валентинович 53093541 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310455 Менеджмент 146,400

5 11307248 106557
9

Гейко Аліна Григорівна 52364377 EH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0282709; 2022р. - 
0473190

Менеджмент 136,550

6 11158425 106557
9

Дубачинський Дмитро Геннадійович 52915078 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0340674 Менеджмент 131,050

7 10836209 106557
9

Єрьомін Владислав Євгенович 53338179 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326213 Менеджмент 151,000

8 10733232 106557
9

Закревська Анастасія В`ячеславівна 53168106 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115020 Менеджмент 154,800

9 10805453 106557
9

Кальченко Вікторія В`ячеславівна 53363792 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001814 Менеджмент 142,950

10 11070096 106557
9

Карбовський Роман Олександрович 53092109 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124213 Менеджмент 143,700

11 11384101 106557
9

Коваленко Ярослав Анатолійович 52914309 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171149 Менеджмент 132,050

2



12 11037173 106557
9

Король Ігор Олександрович 53203586 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174426 Менеджмент 136,850

13 11348303 106557
9

Олійник Данііл Павлович 53580015 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170081 Менеджмент 149,950

14 11160096 106557
9

Орлов Даніїл Сергійович 53215094 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094039 Менеджмент 163,050

15 10673631 106557
9

Самохвалов Володимир Андрійович 52461883 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0224515 Менеджмент 139,150

16 11377083 106557
9

Трембач Марія Олександрівна 53399417 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0334165 Менеджмент 148,000

17 10660743 106557
9

Чміль Костянтин Сергійович 53077831 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071789 Менеджмент 136,950

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 

Університет 
Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 12

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11217334 106759
4

Цвіркун Софія Сергіївна 53024430 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292642 Менеджмент 140,950

2 11232346 106759
4

Шепетковська Анастасія Павлівна 52914267 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0340996 Менеджмент 131,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 

Університет 
Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 12

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11083387 106725
6

Адамюк Владислава Олександрівна 53042503 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182489 Агрономія 153,400

2 10831127 106725
6

Арсірій Назар Русланович 53215901 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145369 Агрономія 140,100

5



3 11096343 106725
6

Бабійчук Павло Васильович 53567545 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183748 Агрономія 140,200

4 10736842 106725
6

Боковий Владислав Олегович 52980330 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127957 Агрономія 144,800

5 10577703 106725
6

Галиш Владислав Олексійович 53153876 XM 28.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092661 Агрономія 160,000

6 11400231 106725
6

Гасинець Артем Михайлович 53408372 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211574 Агрономія 162,700

7 10618673 106725
6

Дудніков Назарій Васильович 53348700 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222662 Агрономія 138,700

8 11375915 106725
6

Кокоровець Микола Романович 53163688 CM 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057558 Агрономія 138,700

9 10995218 106725
6

Король Денис Андрійович 53202666 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260478 Агрономія 149,200

10 11130929 106725
6

Молчан Кирило Романович 53153160 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065483 Агрономія 145,400

11 11284710 106725
6

Моша Владислав Леонідович 53155713 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082647 Агрономія 160,900

6



12 10675285 106725
6

Олещенко Владислав Олександрович 53111856 EH 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054476 Агрономія 147,400

13 11280769 106725
6

Перепелиця Оксана Олегівна 53139420 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286540 Агрономія 140,000

14 11172515 106725
6

Ротай Денис Ігорович 53159810 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030283 Агрономія 150,000

15 11283058 106725
6

Спільник Іванна Денисівна 53044667 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057897 Агрономія 137,500

16 10588292 106725
6

Турзін Іван Павлович 53539738 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110762 Агрономія 140,000

17 10939487 106725
6

Цюрукало Катерина Миколаївна 53197634 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241991 Агрономія 133,700

18 11119989 106725
6

Чудо Костянтин Русланович 53139278 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151842 Агрономія 144,200

19 11081931 106725
6

Чупир Максим Миколайович 53053985 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0436330 Агрономія 139,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 

Університет 
Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 12

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11376919 106797
5

Висоцький Святослав Валентинович 48057859 KB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0452586 Агрономія 154,600

2 11223815 106797
5

Пришляк Анастасія Дмитрівна 53236811 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297504 Агрономія 138,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 

Університет 
Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 12

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10925350 109025
2

Читашников Владислав Володимирович 083375 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0132315 Агрономія 129,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 

Університет 
Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 12

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11326338 106726
3

Батютенко Катерина Володимирівна 53359006 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302727 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

145,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Національна академія аграрних наук України
Київський Аграрний 

Університет 
Національної Академії 
Аграрних Наук України

Додаток до наказу від «08»  вересня 2022 року 
№ 12

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11312171 106758
7

Гафаров Владислав Юрійович 51980843 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083319 Агроінженерія 134,300

2 11403641 106758
7

Кифорук Максим Русланович 53215198 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306733 Агроінженерія 138,700

11



3 10564032 106758
7

Корсаков Андрій Андрійович 53083636 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254106 Агроінженерія 142,500

4 11332341 106758
7

Пікінер Богдан Дмитрович 52977031 EP 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0311406 Агроінженерія 140,600

5 11100093 106758
7

Урода Олексій Олексійович 53108387 EH 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058063 Агроінженерія 136,700

6 10632584 106758
7

Яковлєв Максим Олександрович 52914775 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203814 Агроінженерія 131,600

12


